THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1625/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THIẾU TƯỚNG ĐINH VĂN BỒNG, GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN PHÒNG KHÔNG - KHÔNG QUÂN, QUÂN CHỦNG PHÒNG KHÔNG - KHÔNG QUÂN, BỘ QUỐC PHÒNG NGHỈ HƯU

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Luật Sĩ quan Quân đội nhân dân Việt Nam ngày 21 tháng 12 năm 1999;
Căn cứ Kết luận của Ban Bí thư tại văn bản số 833-CVNS/BTCTW ngày 25 tháng 10 năm 2006;
Để thực hiện chính sách cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thiếu tướng Đinh Văn Bồng, Giám đốc Học viện Phòng không - Không quân, Quân chủng Phòng không - Không quân, Bộ Quốc phòng nghỉ hưu theo chế độ từ ngày 01 tháng 3 năm 2007.

Điều 2. Bộ trưởng Bộ Nội vụ, Bộ trưởng Bộ Quốc phòng và Thiếu tướng Đinh Văn Bồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận :
- Như Điều 2;
- Ban Bí thư (để báo cáo);
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Ban: Tổ chức TW, Nội chính TW;
- Cục Cán bộ (Bộ Quốc phòng);
- VPCP: BTCN, PCN Kiều Đình Thụ,
 các Vụ NC, TCCB, Website CP;
- Lưu : VT, VPBCS (2)
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng